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او با بیان این که باید مردم نهادهای جمهوری اسلامی را مَحرم و مشاور خود بدانند گفته جمهوری اسلامی جامعه‌ای عدالت

محور است که بین افراد تفاوت نمی‌گذارد و در خدمت همه مردم چه سالم و چه معلول است.

آیت االله سید یوسف طباطبایی‌نژاد امام جمعه اصفهان؛ 

آیت االله سید یوسف طباطبایی‌نژاد در آیین گرامیداشت هفته جهانی ناشنوایان به میزبانی اداره کل بهزیستی استان اصفهان و
شبکه ملی تشکل‌های مردم نهاد افراد دارای معلولیت شنوایی گفت:

در بسیاری از شهرستان‌های اصفهان خود مردم اقدام به ایجاد مراکزی برای نگهداری معلولان کرده‌اند که زیر نظر بهزیستی
فعالیت می‌کنند اما با این وجود این مراکز حتی باید هزینه‌های آب، برق و گاز خود را بپردازند.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت االله طباطبایی از دولت درخواست کرد تا با تصویب مصوبه‌ای از این مراکز مردمی حمایت کند.

وی اظهار کرد:

نباید برای اداره زندگی این عزیزان مردم پول جمع‌آوری کنند و از سوی دیگر همان مبالغ را برای هزینه‌های جاری به دولت
بپردازند چرا که این مراکز به وسایل نقلیه و دیگر حمایت‌ها نیز نیاز دارند.

امام جمعه اصفهان با بیان اینکه تنها به مساله ناشنوایان نمی‌پردازم چرا که مسوولیت شما کلی است، تصریح کرد:

ما میلیون‌ها فرد دارای معلولیت در کشور داریم. یکی از مسائل مهم برای این عزیزان مناسب‌سازی اماکن عمومی از جمله
سرویس بهداشتی است و فردی که دارای معلولیت حرکتی است چگونه باید از سرویس‌های بهداشتی معمولی استفاده کند و

این مشکل گاهی از غذا خوردن نیز مهم‌تر است.

وی خطاب به مدیرکل بهزیستی کشور گفت:

اطلاع‌رسانی مناسب به مردم درباره خدمات ارائه شده یک ضرورت است، مردم دوست دارند بدانند چه خدماتی به آن‌ها، به
ویژه جامعه معلولان و ناشنوایان، ارائه می‌شود.

آیت االله طباطبایی با بیان اینکه این اطلاع رسانی باید از طریق صدا و سیما و میزگردهای تخصصی انجام شود، افزود:

این کار حق مردم است تا بدانند دولت به فکر آنهاست و جمهوری اسلامی جامعه‌ای عدالت محور است که بین افراد تفاوت
نمی‌گذارد و در خدمت همه مردم چه سالم و چه معلول است.

امام جمعه اصفهان با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم(ص) مبنی بر اینکه «مخلوقات، خانواده خداوند هستند»، خاطرنشان کرد:
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خدمت به خانواده خدا به ویژه کسانی که نیاز بیشتری دارند از ارزش والاتری برخوردار است.

وی با بیان اینکه مردم ما از بسیاری خدمات بزرگ جمهوری اسلامی اطلاع دقیقی ندارند، تصریح کرد:

باید دستاوردها و خدماتی که بهزیستی و سایر نهادها برای مردم انجام می‌دهند به درستی و بدون ریاکاری به اطلاع جامعه
برسد.

امام جمعه اصفهان با مقایسه وضعیت کنونی بهزیستی با گذشته، خاطرنشان کرد:

بهزیستی در جمهوری اسلامی به جایگاه والایی رسیده و خدمات ارزنده‌ای به نیازمندان، سالمندان و افراد دارای معلولیت
ارائه می‌دهد.

آیت االله طباطبایی با تقدیر از دغدغه‌مندی مسوولان بهزیستی، گفت:

باید مردم نهادهای جمهوری اسلامی را مَحرم و مشاور خود بدانند و اگر کمبودی در جایی وجود دارد آن را به صورت دقیق
مطرح کنند تا برای رفع آن چاره‌اندیشی شود.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] نماز جمعه

[3] آسیب های اجتماعی
[4] حقوق معلولان
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